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Almanya'da Avrupa Gönüllü Hizmeti'min 

6. ayını geride bıraktım. Bu 6 ayın içine iki 

yaz kampı, bir eğitim kursu ve bir de 

gençlik değişimi projesi sığdırdım :) 

 

Hadi gelin sizlere kısaca bu projelerden 

bahsedeyim. 

 

17.06.-09.07.2017 tarihleri arasında 

Almanya`nın Blomberg kasabasında 

gerçekleştirdiğimiz çalışma kampında 

takım liderliği görevini üstlendim. 

Almanya, Fransa, Ispanya, Kenya, 

Meksika ve Türkiye`den olmak üzere 6 

ülke ve kültürden genç bir araya geldik ve 

çocuklar için Cennet Bahçesi`nin inşasına 

yardım ettik. Kampın yereldeki ilgilileri ise 

bize boş zamanlarımızda Weser-Elbe 

Kanalı'nda kano yapma, civar göllerde 

yüzme ve Blomberg'i kuş bakışı 

görüntüsünü hep bize hatırlatacak Flight in 

Glieder diye anlandırılan planör uçuşu 

deneyimini yaşama fırsatını sundular.  

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

İlk çalışma kampı deneyiminden sonra sıra 

Almanya'nın Hohensolms kasabasında 

gerçekleştirilen Young Activists for Peace 

and Dialogue adlı eğitim kursuna gelmişti.                          

11 farklı ülkeden (Almanya-Azerbaycan-

Belçika-Filistin-Fransa-Gürcistan-

İngiltere-Rusya-Türkiye-Yunanistan) 25 

genç aktivist ayrımcılığın tam olarak ne 

olduğunu öğrenirken, bu konudaki fikir ve 

deneyimlerimizi paylaşıp kişiler veya 

toplumsal anlaşmazlıkların çözümü için 

yollar aradık. Projenin sonunda ise 

gruplara ayrılarak farklı ayrımcılık 

türlerine göre örneğin cinsiyet, yaş veya 

ulusal ayrımcılık başlıkları altınsa kısa 

skeçler hazırlayıp tüm katılımcılara 

sunarak eğitim kursu sürecimizi 

tamamladık. 

 

 
 



Hız kesmeden Young Activists for Peace 

and Dialogue eğitim kursunu tamamlar 

tamamlamaz bu sefer aynı projenin gençlik 

değişimi projesine sıra geldi. Bu projede de 

anlaşmazlık çözümüne farklı bakış açıları 

kazanmak üzerinde durduk. Projenin ikinci 

haftasında ise Almanya Lehrte'de bulunan 

mülteci kampına 5 gün boyunca gidip 

oradaki genç, yaşlı tüm mültecilerle farklı 

konularda ve alanlarda atölyeler 

düzenleme fırsatı yakaladık. Çocuklara yüz 

boyaması yaparken,diğer bir yandani 

futbol oynadık. Resimler yaptık, oyunlar 

oynadık, sohbetler ettik. Acılarına, 

mutluluklarına o 5 gün boyunca ortak 

olduk ve bu her dakikasına değen 

muhteşem bir deneyim olarak hafızalarda 

çoktan yerini aldı bile.  

 

 
 

Eylül ayına girerken organizasyonumun 

son yaz kampının gerçekleşecek olduğu 

Biesenthal'e doğru yola çıktım. 10 gün 

boyunca devam eden kampta yeri geldi 

tarlada kabak topladık, yeri geldi sebze ve 

meyveler için kasalar inşa ettik. Projenin 

en güzel yanı ise sürdürülebilir yaşamı 

canlı tanıkları olmamızdı.Sahip oluğumuz 

her ne varsa geri dönüştürülebileceğini 

öğrendiğimiz deneyim dolu bir kamp 

süreci geçirdiğimi söyleyebilirim.  

 

 
 

Şimdilerde ise yaptığımız tüm projelerin 

resmi evraklarını düzenleme ve 

istatistiklerini yapma zamanı. Kısacası 

sahalardan ofis masasına dönüş dönemi... 

Bunların yanı sıra her AGH  gönüllüsü gibi 

ben de dil eğitimime başladım ve düzenli 

olarak haftanın beş günü 

Volkshochschule'de (bizdeki halk eğitim 

kurslarına benzetebiliriz) Almanca kursuna 

gidiyorum. 

 

Önümde daha 4,5 ay var. Bakalım bu 

süreçte beni daha hangi maceralar 

bekliyor???  

 

 
 


